



Statutární město Opava				VERZE č.		1
TISKOPIS PRO PŘÍPRAVU ROZPOČTU NA ROK:						2025
VÝDAJE		Odbor:		Technické služby Opava a.s.		
číslo a název akce:		0002534		Správa a údržba komunikací		
VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit						
NÁZEV ČINNOSTI	ODPA	POL	UZ	ORJ	ORG	částka
TSO - nákup ostatních služeb	2212	5169	000000	0790	2534000000	16 930 000,00
TSO - opravy a udržování	2212	5171	000000	0790	2534000000	5 200 000,00
CELKEM:						22 130 000,00
V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit						
NÁZEV ČINNOSTI	ODPA	POL	UZ	ORJ	ORG	částka
TSO - nákup ostatních služeb	2212	5169	000000	0790	2534000000	16 930 000,00
TSO - opravy a udržování	2212	5171	000000	0790	2534000000	5 200 000,00
CELKEM:						22 130 000,00
schválený rozpočet na rok 2024:						21 050 000,00
upravený rozpočet k 31.7.2024:						21 050 000,00
skutečnost k 31.7.2024:						
schválený rozpočet na rok 2023:						19 135 000,00
upravený rozpočet k 31.12.2023:						19 735 000,00
skutečnost k 31.12.2023:						18 775 349,00
skutečnost k 31.7.2023:						
Popis akce: (výšku následujícího řádku přizpůsobit textu - protažením nebo zkrácením)						
Údržba komunikací je prováděna na více než 144 km místních komunikací. Hlavní činností je vyspráva komunikací obalenou drtí, předlažba havarijních částí chodníků, vodorovné a svislé dopravní značení, čištění 4 364 uličních vpustí a kanalizačních přípojek, zřizování, údržba a mytí 1,4 km silničního zábradlí, údržba 57 mostů, lávek a propustků.						
ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:						2026
VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit						
NÁZEV ČINNOSTI	ODPA	POL	UZ	ORJ	ORG	částka
TSO - nákup ostatních služeb	2212	5169	000000	0790	2534000000	17 610 000,00
TSO - opravy a udržování	2212	5171	000000	0790	2534000000	5 460 000,00
CELKEM:						23 070 000,00
V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit						
NÁZEV ČINNOSTI	ODPA	POL	UZ	ORJ	ORG	částka
TSO - nákup ostatních služeb	2212	5169	000000	0790	2534000000	17 610 000,00
TSO - opravy a udržování	2212	5171	000000	0790	2534000000	5 460 000,00
CELKEM:						23 070 000,00
ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:						2027
VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit						
NÁZEV ČINNOSTI	ODPA	POL	UZ	ORJ	ORG	částka
TSO - nákup ostatních služeb	2212	5169	000000	0790	2534000000	18 320 000,00
TSO - opravy a udržování	2212	5171	000000	0790	2534000000	5 740 000,00

CELKEM:						24 060 000,00
V TOM MANDATORNÍ VÝDAJE VÝDAJE CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit						
NÁZEV ČINNOSTI	ODPA	POL	UZ	ORJ	ORG	částka
TSO - nákup ostatních služeb	2212	5169	000000	0790	2534000000	18 320 000,00
TSO - opravy a udržování	2212	5171	000000	0790	2534000000	5 740 000,00
CELKEM:						24 060 000,00
			jméno a příjmení:		podpis:	
zpracoval:			Mgr. Stanislav Gawrecki, dipl. ekonom			
schválil:			Ing. Jan Hazucha			
V Opavě dne: 15. 8. 2024						

Mgr. Bc. Pavel Vltavský



Rozbor předpokládaného rozpočtu TS Opava - Komunikace pro rok 2025

popis položky	množství	měr. j.	cena za jednotku	cena za měsíc	četnost v měsících	celkem bez DPH	celkem vč. DPH 21%
1. Oprava živičných vrstev (celkem více než 144 km MK)							
- práce obalovanou drtí <i>práce asfaltérské čtyři vč. materiálu a mechanismů</i>	119	t	6 315,00 Kč	751 485,00 Kč	8	6 011 880,00 Kč	7 274 374,80 Kč
- spárování styčných spár, trhlin a prasklin	470	mb	55,00 Kč	25 850,00 Kč	9	232 650,00 Kč	281 506,50 Kč
celkem						6 244 530,00 Kč	7 555 881,30 Kč
2. dlaždičské práce (opravy a údržba na 218 km chodníků)							
- dlaždičské práce <i>práce dlaždičské čtyři vč. materiálu a mechanismů</i>	1	kpl	297 300,00 Kč	297 300,00 Kč	10	2 973 000,00 Kč	3 597 330,00 Kč
celkem						2 973 000,00 Kč	3 597 330,00 Kč
3. čištění vč. opravy uličních vpustí (celkem 4 364 ks UV)							
- čištění uličních vpustí <i>vyčištění vpustí 1x za rok</i>	325	ks	680,00 Kč	221 000,00 Kč	8	1 768 000,00 Kč	2 139 280,00 Kč
- čištění odvodňovacích žlabů <i>vyčištění všech žlabů 1x za rok</i>	262	mb	92,00 Kč	24 104,00 Kč	8	192 832,00 Kč	233 326,72 Kč
- opravy UV	2	kpl	15 724,00 Kč	31 448,00 Kč	10	314 480,00 Kč	380 520,80 Kč
celkem						2 275 312,00 Kč	2 753 127,52 Kč
4. oprava a údržba mostních objektů (celkem 57 mostních objektů vč. mostního zábradlí)							
- opravy a údržba mostních objektů <i>odstranění plevele a nánosů, nátěry NK a zábradlí, drobné sanační a udržovací práce</i>	1	kpl	45 540,00 Kč	45 540,00 Kč	8	364 320,00 Kč	440 827,20 Kč
celkem						364 320,00 Kč	440 827,20 Kč
5. oprava a údržba silničního zábradlí (cca 1 374 bm - silničního bezpečnostního zábradlí)							
- opravy a údržba silničního zábradlí <i>odstranění koroze, provedení nátěrů</i>	756	mb	55,00 Kč	41 580,00 Kč	8	332 640,00 Kč	402 494,40 Kč
celkem						332 640,00 Kč	402 494,40 Kč
6. dopravní značení (svislé DZ - celkem cca 9 000 ks, vodor. DZ - cca 11 500 m ² - stříkané, vodor. DZ - cca 2 800 m ² - plasty)							
- vodorovné dopravní značení - bílá	450	m ²	220,00 Kč	99 000,00 Kč	7	693 000,00 Kč	838 530,00 Kč
- vodorovné dopravní značení - žlutá	210	m ²	230,00 Kč	48 300,00 Kč	7	338 100,00 Kč	409 101,00 Kč
- vodorovné dopravní značení - červená	180	m ²	240,00 Kč	43 200,00 Kč	7	302 400,00 Kč	365 904,00 Kč
- vodorovné dopravní značení - plasty	140	m ²	574,00 Kč	80 360,00 Kč	7	562 520,00 Kč	680 649,20 Kč
- rozmístění přechodného svislého DZ	13	kpl	8 230,00 Kč	106 990,00 Kč	11	1 176 890,00 Kč	1 424 036,90 Kč
- opravy svislého DZ	12	kpl	7 348,00 Kč	88 176,00 Kč	11	969 936,00 Kč	1 173 622,56 Kč
- stanovení MMO	10	kpl	8 383,00 Kč	83 830,00 Kč	8	670 640,00 Kč	811 474,40 Kč
- čištění SDZ	340	ks	94,00 Kč	31 960,00 Kč	9	287 640,00 Kč	348 044,40 Kč
celkem						5 001 126,00 Kč	6 051 362,46 Kč
7. ostatní práce (přípravné práce před pokládkou živ. směsí, ostatní údržba vozovek mimo živ. vyspr.)							
- ostatní práce	1	kpl	96 560,00 Kč	96 560,00 Kč	6	579 360,00 Kč	701 025,60 Kč
celkem						579 360,00 Kč	701 025,60 Kč
8. uložení odpadu na skládku (odvoz a uložení vybouraných sutí na skládky)							
- uložení sutí na skládku	122	t	425,00 Kč	51 850,00 Kč	10	518 500,00 Kč	627 385,00 Kč
celkem						518 500,00 Kč	627 385,00 Kč
CELKEM PROVOZOVNA KOMUNIKACE - 2025 (vč. DPH)						18 288 788,00 Kč	22 129 433,48 Kč

